
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 1/18052 

„Rekonstrukce hospodářských prostor Hájenky“ II 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:    Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace  
Sídlo:    Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 
IČO:     00209392 
zastoupený:    MVDr. Petr Nováček, ředitel  
 
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
č. 18052 zástupcem. 

 
Zástupce:    DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:    Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:    Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:     415 39 656 
Registrace:    OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Anna Jiroušková, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Název veřejné zakázky:   „Rekonstrukce hospodářských prostor Hájenky“ II 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  bez ev. č. 

 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Použité zkratky: 

ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů 

 
 
Vážení, 
 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz účastníka k zadávacím podmínkám ze dne 2. 11. 2018: 
 
Zadavatel zveřejnil v rámci zadávací dokumentace i Přílohu č. 3 ZD – Předloha seznamu stavebních prací 
poskytnutých dodavatelem. V posledním řádku tabulky STAVEBNÍ PRÁCE je uveden požadavek „Prokázání 
dalších referencí v rámci této zakázky v souladu s odst. 7.15.1 ZD* a u * je uvedeno „Při použití formuláře podle 
požadavků odst. 10.2.2. ZD dodavatel není povinen vyplnit“. 
 
Dotaz : V Zadávací dokumentaci odstavec 10.2.2. není uveden. Nedošlo u zadavatele k administrativnímu 
pochybení. Žádáme o vysvětlení. 

mailto:zakazky@dea.cz


2 

 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 dotazu účastníka ze dne 2. 11. 2018: 
 

Poznámku k „*“ ve formuláři pro seznam referencí – v Příloze č. 3 ZD, účastníci neberou v potaz, neboť v ZD 

není odst. 10.2.2 uveden. 

Pro nade vši pochybnost zadavatel dává k dispozici opravený formulář, bez poznámky k *. 

 
Nejedná se o změnu zadávacích podmínek, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 
V Brně dne 5. 11. 2018 
 
 
 
                

                                                                 .................................................................. 
Ing. Anna Jiroušková 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 
na základě plné moci 

 

 

 

Seznam příloh:   

Příloha č. 1: aktualizovaná Příloha č. 3 ZD - Předloha seznamu stavebních prací poskytnutých dodavatelem 

  

 


		2018-11-05T09:45:30+0100
	Ing. Anna Jiroušková




